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Ömrün müdriklik baharı
Bahəddin müəllimlə uzun illər bir-birini görməyən köhnə dost-

lar kimi görüşüb hal-əhval tutduq. Səmimiliyi, mehribanlığı, bir qə-
dər də az danışması, qarşısındakını daha çox dinləməyə üstünlük 
verməsi elə əvvəlki kimi qalıb – heç dəyişməyib.

Aqrar niversitetin, yəni Bahəddin 
müəllimin iş yerinin yanındakı “Xan 
Bağı”nda bir-iki stəkan pürrəngi çay içib 
söhbət edir, ötən günləri yada salırıq... 

İxtisasca memar olan Bahəddin 
Xəlilov 1  ildir ki, Aqrar niversitet-
də  çalışır. Əvvəlcə akademiyanın me-
marlıq və texniki qrafika kafedrasında 
baş müəllim işləyib. Sonra kafedranın 
baş müəllimi, daha sonra on il həmin 
kafedraya başçılıq edib. Amma mən 
onu 197 –197 -cı illərdən, Azərbay-
can Dövlət Layihə İnstitutunun Gəncə 
filialında memar işləyəndən tanıyıram. 
O vaxtlar tez-tez görüşürdük. Gəncə-
nin baş meydanındakı İnzibati Binanın 
üçüncü mərtəbəsində çalışdığım şəhər 
qəzetinin redaksiyası, beşinci mərtə-
bədə isə institutun filialı yerləşirdi və 
daha çox pilləkəndə rastlaşırdıq. Sa-
lamlaşar, hal-əhval tutardıq.

Amma sonralar eşitdim ki, Bahəd-
din Xəlilov ulu öndər Heydər Əliye-
vin təşəbbüsü və köməyi ilə Gəncədə 
tikilib istifadəyə verilən və tezliklə 
şöhrəti keçmiş İttifaqın hər yerinə ya-
yılan Çörək-Qənnadı fabrikinə konst-
ruktor şöbəsinin rəisi vəzifəsinə dəvət 
olunub. Xatırlayırsınızsa, o zamanlar 
bu fabrikin istehsal etdiyi qənnadı 
məhsullarına ölkədə böyük tələbat 
vardı. Xüsusilə “Çinar” şokaladlarının 
şöhrəti hər yerə yayılmışdı. Həmin 
şirniyyatın nəfis tərtibatlı qutularını 
bir anlığa yadınıza salın. Bax, onun 
müəllifi Bahəddin Xəlilov idi. Yaxud 
yağlı boya ilə işlədiyi Məhsəti Gən-
cəvi dünyasını tərənnüm edən iki 
rəsm əsəri bu gün də öz orijinallığına 
və ideyasına görə sayılıb –seçilir və 
mütəxəssislər tərəfindən yüksək qiy-
mətləndirilir. Eyni qiymət Mirzə əfi 
Vazeh obrazını yağlı boya ilə kətan 
üzərində işləyib onun Gəncədə yara-
dılmış muzeyinə bağışladığı əsərə də 
verilib.

Amma onu istehsalatdan, müxtəlif 
əsərlər yaratmaqdan daha çox pedaqoji 
sahə daha çox cəlb edirdi və ən böyük 
arzusu əldə etdiyi təcrübəni gələcəyin 
mütəxəssisləri ilə bölüşmək idi. Buna 
görə də onu bu sahəyə dəvət edərkən 
tərəddüd etmədən razılıq verdi və 20 
ildən çox Gəncə Baza İnşaat Texniku-
munda işlədi və 2009-cu ildən  isə Azər-
baycan Dövlət Aqrar niversitetində 
çalışır. Hazırda isə memarlıq və dizayn 
kafedrasınınnın professorudur və tələ-
bələrinə peşənin sirlərini öyrədir.

1949-cu il mayın -də Gürcüstan 
Respublikasının Borçalı mahalının 
Faxralı kəndində anadan olan Bahəd-
din Xəlilovun elmi fəaliyyəti çox-
şaxəlidir, təkcə bir sahəni əhatə etmir. 
O, hələ gənc yaşlarında Azərbaycan 
SSR və keçmiş SSRİ-nin Memarlar 
İttifaqına üzv qəbul olunub. Bahəddin 
müəllimin rəhbərliyi altında tələbələr 
gözəl sənət əsərləri yaradaraq Bakı və 
Gəncədə keçirilən sərgilərdə dəfələrlə 
iştirak etmiş, fəxri fərmanlara və dip-

lomlara layiq görülmüşlər. 
2012-ci ilin noyabrında Milli 

Elmlər Akademiyasında memarların 
müsabiqəsində iştirak edərək ərq 
Ölkələri Beynəlxalq Memarlıq Aka-
demiyasına müxbir üzvü seçilib. Elə 
həmin il ADA  Elmi urasının qərarı 
ilə B.Xəlilova ADA -nun dosenti adı 
verilib. 2018-ci ildən isə Azərbay-
can Respublikası Prezidenti yanında 
AAK-nın qərarı ilə “Dizayn” kafedra-
sı üzrə professor olub. 

Onun elmi rəhbərliyi ilə bakalavr 
pilləsində təhsil alan çox sayda tələbə 
buraxılış işləri yazmış və müvəffəqiy-
yətlə müdafiə etmişdir. Kafedra müdiri 
işlədiyi müddətdə tədris etdiyi fənnin 
tələbələr tərəfindən mənimsənilməsi-
ni asanlaşdırmaq üçün bir sıra maraqlı 
ideyalar irəli sürmüş və onun tətbiqinə 
nail olmuşdur ki, bu gün də həmin 
üsullardan istifadə edilir. Bakalavriat 
səviyyəsi üzrə “Rəsm”, “Layihələn-
dirmə”, “Maketləşmə”, magistratura 
səviyyəsi üzrə “Dizaynın fəaliyyət 
sahələri”, “Dizayn və informasiya”, 
“Dizayn və incəsənət” və digər fənləri 
tədris edən Bahəddin Xəlilov “Me-
marlıq konstruksiyaları”, “Layihə 
qrafikası və rəngli kompozisiya” 
dərsliklərinin, “Dizayn tarixi” dərs 
vəsaitlərinin həmmüəllifi, “Rəsm” 
dərs vəsaitinin müəllifidir. Müəllifi və 
həmmüəllifi olduğu “Müasir şəhərsal-
mada landşaft formaların seçilməsi”, 
“Təbii iqlim şəraitinin yaşayış binala-
rının quruluşuna təsiri”, “Gəncə me-
marlığının tarixi inkişaf mərhələləri”, 
“Qədim dövrün dini və xatirə tikililə-
ri”, “Qarabağda memarlıq abidələri”, 
“Abşeron məscidləri”, “Azərbaycan 
dulusçuluq sənətinin formalaşması”, 
“Ornamentin yaranma tarixi və anali-
zi”, “Həndəsi motivlərin tematikası”, 
“Məlumatların loqotip və etiketlərinin 
müasir tendensiyaları”, “Yeni şəhər-
salma konsepsiyaları” ,“Azərbaycan 
tikililəri” və başqa elmi məqalələri 
respublikamızın və dünyanın bir çox 
ölkələrinin elmi ictimaiyyəti tərəfin-
dən maraqla qarşılanmışdır. Gərgin in-
tellektual əmək sərf edərək hazırlamış 

olduğu “Qrafik dizayn”, “Kompozisi-
ya, layihə qrafikası və şriftin əsasları”, 
“Layihələndirmə”, “Mühit dizaynının 
əsasları”, “Aqrar sahənin qrafikası”, 
“Rəsm”, “Maketləşdirmə”, “Dizayn 
və reklam”, “Tədqiqat üsulları” fənn 
proqramları, “Landşaft memarlığının 
əsasları”, “Memarlıq ixtisası tələbələ-
ri üçün buraxılış işinin yerinə yetiril-
məsi” adlı metodik vəsaitləri bu gün 
uğurla tədris və tətbiq olunur.

Professor Xəlilov ADA -nun ic-
timai-siyasi həyatında da yaxından 
iştirak edir. niversitetin rəhbərliyi 
və iş yoldaşları arasında böyük hör-
mət qazanıb. Siyasi tədbirlərdə fəal və 
hazırlıqlıdır. 2001-ci ildən Yeni Azər-
baycan Partiyasının üzvüdür. 

Bahəddin Xəlilov Gəncə şəhə-
rində qorunan qədim binaların bər-
pasının layihələrini işləmiş, onların 
tarixi görünüşünün saxlanması üçün 
100-dən artıq layihəni Gəncə əhər 
İcra Hakimiyyətinə vermişdir. Həmin 
memarlıq inciləri arasında Bahəddin 
Xəlilovun ulu həmkarı və adaşı eyx 
Bəhəddinin 1 0 -ci ildə inşasını başa 
çatdırdığı Gəncə Cümə məscidi və 
ətrafındakı meydanın memarlıq an-
samblı da var. 

Bahəddin müəllim, demək olar ki, 
bütün həyatını Gəncə şəhəri ilə bağla-
mışdır. Onun hazırladığı kompozisi-
yaları, quruluşları, dizaynları şəhərin 
müxtəlif yerlərində, tarixi abidələr-
də, binalarda görmək mümkündür. 
Hələ inşaat texnikumunda işləyərkən 
XVIII əsr və XX əsrin əvvəllərində 
Gəncədə yaşayış binaları” mövzusu 
üzərində gərgin iş aparmış və tezliklə 
istədiyinə nail olmuşdur. O, bu illərdə 
qədim şəhərin küçə və meydanları-
nı qarış-qarış gəzərək köhnə yaşayış 
binalarının tarixini, onları inşa edən, 
layihəsini verən şəxslərin həyatını 
diqqətlə öyrənmiş, yadigar binaların 
hansı üslubda tikilməsini sənətkar 
gözü ilə araşdırmağa həvəs göstər-
mişdir. Məhz o illərdə “ ərq ölkələri 
Beynəlxalq Memarlıq Akademiya-
sının müxbir üzvü” diplomuna layiq 
görülmüş B.Xəlilov deyir ki, hələ 
layihə institutunda fəaliyyət göstərdi-
yim dövrlərdə Gəncənin abadlaşdırıl-
masında, Mahrasa bağı yaşayış sahəsi 
layihəsinin işlənməsində, onun bütün 
sahələrinin planlaşdırılmasında yaxın-
dan iştirak etmişəm.

...Bahəddin müəllim  təvazökar 
insandır. Yuxarıda qeyd etdiyim kimi, 
özü haqqında danışmağı sevmir. Bu 
ilıq may günündə təsadüfən öyrəndim 
ki, ömrünün 7 -ci baharını yola salır. 
Mayın -də 7  yaşını da yaxın çevrə-
sində qeyd edib. Heç iki kəlmə xoş 
söz yazmaq barədə fikrimi də dəstək-
ləmədi, “nə etmişəmsə, peşəmə olan 
məhəbbətimdən yaranıb bütün bun-
lar”– dedi. Sonra da əlavə etdi ki, ya-
şımın bu ahıl vədəsində tələbələrimin 
mənə dikilmiş mehriban gözlərinə 
baxarkən ruhum dincəlir. Mənə ruh 
verən, yaşadan budur, başqa heç nə!

H a m l e t  QA S I M O V ,    
X n n ə m x r  

Gəncə

“Yaşıl” gələcəyə innovativ dəstək

Ədliyyə Nazirliyində Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının 
təşkilatçılığı ilə “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili”nə həsr 
olunmuş seminar keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan 
Ədliyyə nazirinin müavini Eldar 
Nuriyev bütün sahələrdə dina-
mik inkişaf edən Azərbaycan 
Respublikasında son illər hə-
yata keçirilən çoxşaxəli, müasir 
çağırışlara cavab verən islahat-
ların uğurlu nəticələr verdiyini, 
ölkəmizin beynəlxalq nüfuz və 
mövqelərinin möhkəmləndirini 
bildirib. tən 20 ildə demokra-
tik dəyərlərin cəmiyyətdə daha 
da möhkəmləndiyini, həyata 
keçirilən sosial-iqtisadi inkişaf 
strategiyasının uğurlu nəticələr 
verdiyini, vətəndaş cəmiyyəti 
təsisatlarının möhkəmləndiyini, 
beynəlxalq təşkilatlarla əmək-
daşlığın yeni müstəvidə davam 
etdirildiyini diqqətə çatdıran na-
zir müavini ədliyyə və məhkəmə 
sisteminin müasirləşdirilməsi 
tədbirlərinin də xüsusi diqqət 
mərkəzində olduğunu vurğula-
yıb. 

E. Nuriyev xüsusi vurğula-
yıb ki, ölkəmiz regionun iri neft 
və qaz hasilatçılarından biri kimi 
müasir dünyanın yeni çağırışla-
rını əsas tutaraq, malik olduğu 
alnernativ enerji mənbələrindən 
səmərəli istifadə istiqamətində 
mühüm tədbirlər həyata keçirir. 
Bu sahədə reallaşdırılan təd-
birlərin beynəlxalq səviyyədə 
yüksək qiymətləndirilməsinin 
nəticəsi olaraq, BMT-nin İqlim 

əyişikliyi üzrə Çərçivə Kon-
vensiyasının Tərəflər Konfran-
sının 2 -cu sessiyasının bu ilin 
noyabr ayında Azərbaycanda 
keçirilməsinə qərar verilib. O, 
həmçinin bildirib ki, nazirlik qlo-
bal beynəlxalq tədbirə hazırlıqla 
bağlı üzərinə düşən vəzifələri 
reallaşdırır, vətəndaşların eko-
logiya hüququ sahəsində maa-
rifləndirilməsi istiqamətində mü-
vafiq tədbirlər görür.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında övlət İdarə-
çilik Akademiyasının rektoru, 
akademik rxan Ələkbərov “Pre-
zident İlham Əliyevin innovativ 
dövlət idarəçilik texnologiyaları: 

OP2 -a aparan yol” mövzu-
sunda məruzə edib. Rektor qeyd 
edib ki, Azərbaycanda innovativ 

inkişafın əsası lu öndər Heydər 
Əliyev tərəfindən qoyulub. rxan 
Ələkbərov ölkəmizdə qazanılan 
nailiyyətlərin dahi rəhbər Heydər 
Əliyev siyasətinin bəhrəsi oldu-
ğunu deyib. Əlavə edib ki, lu 
öndərin siyasi kursu Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən inamla 
və yaradıcı surətdə davam et-
dirilir. Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycanın dinamik inkişafı-
na, ərazi bütövlüyünün və suve-
renliyinin tam bərpasına imkan 
yaradan iqtisadi islahatlar stra-
tegiyası ölkənin təbii sərvətlərin-
dən, intellektual resurslarından 
səmərəli istifadəyə əsaslanır. 
Elmi əsaslara söykənən bu isla-
hatlar iqtisadi potensialına görə, 
dünyada 2-cı yerdə qərarlaşan 
Azərbaycanın 2  ən inkişaf et-
miş, biznes üçün əlverişli mü-
hitinin mövcud olduğu qabaqcıl 
ölkələr sırasında yer tutmasını 
təmin edib. 

Akademik çıxışında vur-
ğulayıb ki, Azərbaycan qlobal 
miqyasda aktual olan “yaşıl 
enerji”, karbonsızlaşdırma, hid-
rogen istehsalı kimi layihələrin 
reallaşdırılmasının əsas təşəb-
büskarlarından birinə çevrilib. 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin hələ 200 -cü il 21 ok-
tyabr tarixli sərəncamı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasında alternativ və bərpa 
olunan enerji mənbələrindən 
istifadə olunması üzrə övlət 
Proqramı” bu sahədə yol xə-
ritəsi müəyyənləşdirərək, bərpa 
olunan enerji mənbələrindən is-
tifadə məqsədilə əsaslı tədbirlə-
rin həyata keçirilməsinə imkan-
lar açıb. 

“Beynəlxalq Enerji Agent-
liyi tərəfindən plana əsasən, 
20 0-ci ilədək dünya ölkələri 
tərəfindən atmosferə atılan kar-
bon emissiyalarının tam şəkildə 
qadağan edilməsi nəzərdə tu-
tulur. Paris İqlim Sazişini ratifi-
kasiya edən Azərbaycan baza 
ili olan 1 0-cı illə müqayisədə 
2030-cu ilədək istilik e ekti ya-
radan qazların emissiyalarının 
səviyyəsində 3  faiz azalma 
ilə bağlı könüllü öhdəlik götü-

rüb və artıq bu öhdəliyi 0 fa-
izə çatdırıb” – deyən akademik 

.Ələkbərovun sözlərinə görə, 
Azərbaycanın 2030-cu ilədək 
sosial-iqtisadi inkişafa dair milli 
prioritetlərindən birinin “Təmiz 
ətraf mühit və yaşıl artım ölkə-
si” kimi müəyyən edilməsi, azad 
edilmiş ərazilərin və Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının “yaşıl 
enerji” zonası, 202 -cü ilin “Ya-
şıl dünya naminə həmrəylik ili” 
elan edilməsi bu sahədə aparı-
lan məqsədyönlü dövlət siyasə-
tinin təzahürüdür. 

Rektor bildirib ki, iştirakçıla-
rın sayına, müzakirəyə çıxarılan 
məsələlərin aktuallığına görə 
dünyanın ən mötəbər tədbirlər-
dən hesab edilən OP2 -un 
Azərbaycanda keçirilməsi barə-
də qərarın qəbulu ölkəmizin si-
yasi və iqtisadi nüfuzunun, alter-
nativ enerji istehsalı sahəsində 
zəngin potensiala malik olma-
sının göstəricisidir. övlət baş-
çımızın “Azərbaycan Respub-
likasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində “yaşıl enerji” zona-
sının yaradılması ilə bağlı təd-
birlər haqqında” 3 may 2021-ci il 
tarixli sərəncamı bu sahədə yeni 
müasir konseptual yanaşmaları 
özündə əks etdirir: “Hesablama-
lara görə, Azərbaycanın quru-
da 2  qiqavatdan çox Külək və 
Günəş enerjisi, əzər dənizində 
1  qiqavat həcmində Külək 
enerjisi potensialı mövcuddur 
Qarabağ və ərqi əngəzurda 
Külək, Günəş və hidroenerji po-
tensialı 10 qiqavatdan çoxdur. 
Bu potensial ölkədə ekoloji mü-
hitin yaxşılaşdırılması və turizm 
cəlbediciliyinin artırılması ilə 
yanaşı, elektrik ixracı potensia-
lının yüksəldilməsi baxımından 
da mühüm dividendlər vəd edir. 

Tədbirdə çıxış edən digər 
şəxslər də OP2 -un Azər-
baycanda keçirilməsinin, bu 
sahədə maarifləndirici tədbirlə-
rin əhəmiyyətindən söz açıblar. 
Qeyd edilib ki, noyabr ayında 
Azərbaycanda keçiriləcək bey-
nəlxalq tədbir respublikamızın 
yaşıl enerjiyə keçid strategi-
yasının dünyaya təqdimatı, bu 
sahəyə xarici sərmayələrin cəlbi 
baxımından çox səmərəli ola-
caqdır.

XQ 

Bahəddin Xəlilov – 

Milli Məclisin sədri Cenevrədə

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Cenevrə şəhərinə işgüzar səfəri 
çərçivəsində Parlament Sədrlərinin 6-cı Dünya Konfransının Təşkilat 
Komitəsinin 1-ci iclasında müzakirələrdə çıxış edib.

İclasda bir çox vacib məsələlərə 
diqqət yetirildiyini, vacib müzakirələr apa-
rıldığını bildirən spiker sülh, təhlükəsiz-
lik və qanunun aliliyini inkişaf etdirmək 
üçün parlament diplomatiyasının önə-
mini diqqətə çatdırıb. eyib ki, bu, gələ-
cəyə dair düşüncələrimizlə sıx bağlı olan 
məsələdir. Həmçinin bildirib ki, qanunun 
aliliyi sülhün və təhlükəsizliyin təmin edil-
məsində ilk şərtdir. Bu məsələyə istənilən 
yanaşmanın əsasında dövlətlərin suve-
renliyinə və ərazi bütövlüyünə hörmət 
kimi, beynəlxalq hüququn hamı tərəfin-
dən tanınmış normalarına ciddi riayət 
edilməsi, ayrı-seçkiliyə yol vermədən tət-
biqi dayanmalıdır.

Spiker dünyadakı mövcud vəziyyə-
ti nəzərə alaraq, Parlamentlərarası İt-
tifaqın öz fəaliyyətində və -cı ünya 
Konfransı çərçivəsində bundan sonra da 
bu məsələyə diqqət yetirilməli olduğunu 
bildirib. O, iqlim dəyişikliyi probleminə də 
toxunaraq, deyib ki, bu, təcili həll edilməli 
olan qlobal problemlərdən biridir. 

S. Qafarova xatırladıb ki, Azərbaycan 
bütün ölkələrin yekdil dəstəyi ilə OP2 -a 
evsahibliyi etmək üçün seçilib və bu ilin 
noyabrında Bakıda bu möhtəşəm tədbir 
təşkil olunacaq. Onun sözlərinə görə, 
Azərbaycan bütün tərəfləri və ölkələri 
cəlb etmək,  cəmiyyətləri ümumi məqsəd 
ətrafında birləşdirmək üçün əlindən gələ-

ni edəcək. Spiker, həmçinin diqqətə çat-
dırıb ki, Parlament Sədrlərinin -cı ün-
ya Konfransı da bu məsələ ilə bağlı yeni 
ideyalar və yanaşmalar formalaşdırmalı 
və gələcək fəaliyyətində bunları əks et-
dirməlidir.

Spiker dünən Qadın Parlament Sədr-
lərinin Sammitinə hazırlıq məqsədilə Qa-
dın Parlament sədrlərinin də görüşündə 
iştirak edib. Tədbirdə əvvəlki sammitlərin 
nəticələri nəzərdən keçirilib və növbəti 
tədbirə hazırlıq məqsədilə bir sıra təşki-
lati məsələlər müzakirə edilib. O, çıxışın-
da dünyada gender bərabərliyinin təmin 
olunması məsələlərində qarşıya çıxan 
problemlərə diqqəti yönəldib. eyib ki, 
gender bərabərliyi mövzusu  müxtəlif təd-
birlərdə müzakirə olunsa da, hələ də bir 
çox ölkələrdə bununla bağlı məsələlərin 
həlli mümkün olmayıb.

Növbəti sammitdə qadınların icti-
mai fəallığının artırılması, onların təhsil 
hüququnun reallaşdırılması, yüksək və-
zifələrdə təmsil olunması mövzularının 
geniş müzakirələrə çıxarılmasının zəru-
riliyini qeyd edən S.Qafarova, həmçinin 
qlobal iqlim dəyişikliyi məsələsinin olduq-
ca aktuallığını nəzərə alaraq, qadınların 
bu məsələdə də fəal iştirakının vacibliyini 
diqqətə çatdırıb.

Ə BƏDƏL  
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Elm və medianın ortaq hədəfləri
Dünən Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyasının prezidenti, akademik 
İsa Həbibbəyli “Xalq qəzeti”nin növbəti 
yüksək titullu ziyalı qonağı oldu.

Azərbaycan elminin rəhbərini, 
görkəmli ədəbiyyatşünas akademiki, elə-
cə də qəzetimizin yarım əsrlik müəllifini 
salamlayan baş redaktor Əflatun Amaşov 
bildirdi ki, bu il 10  yaşı tamam olan, ötən 
dövrdə milli və avanqard mətbu nəşr sta-
tusu qazanmış “ alq qəzeti” 1 əsrdən 
artıq müddətdə həmişə ölkə  alimləri və 
elmi qurumlarla sıx əməkdaşlıq şəraitində 

fəaliyyət göstərib.  Qəzet milli elmin inki-
şafına, uğurlarına  informasiya dəstəyi 
verdiyi kimi, alimlərimiz də redaksiyanın 
elmi-maarifçilik missiyasının kütləviləş-
məsində fəal iştirak ediblər.

Qəzet rəhbəri qeyd etdi ki, son vaxt-
lar 2 qurum arasında çoxillik əməkdaşlıq 
daha səmərəli və rəngarəng formalarda 
davam etdirilir. Azərbaycançılıq ideo-
logiyasının dövlətçiliyimizin möhkəm-
ləndirilməsi, ümummilli prioritetlərin ger-
çəkləşdirilməsi prosesi ilə üzvi surətdə 
qovuşmasında AMEA rəhbərliyi, elmi 
qurumlar, bütövlükdə, elmi ictimaiyyət öz 
nüfuzlu sözünü “ alq qəzeti”ndə daha 
geniş ifadə edir. Son dövrdə qəzetdə da-
vamlı yer tutan “Qərbi Azərbaycan”, “Gü-
ney Azərbaycan”, “Turan dünyası” kimi 

səhifələrin hazırlanmasında, milli ideya 
anlayışının geniş açılımında, ümummil-
li hədəflərin və tarixi nailiyyətlərin elmi 
baxımdan araşdırılmasında və publisis-
tik təqdimatında alimlərimiz redaksiyaya 
gərəkli yaradıcılıq dəstəyi göstərir. 

AMEA prezidenti İsa Həbibbəyli söy-
lədi ki, yarım əsr əvvəl redaksiyanın ke-
çirdiyi yaradıcılıq müsabiqəsində “Arpa 
çayı daşa bilməz” yazısının çap edilərək 
3-cü yer tutmasının gənc alim olaraq 
onu qəzetlə əməkdaşlığa həvəsləndirib 
və müəlliflərdən birinə çevirib. Akademik 
redaksiyada məsul işə dəvət edildiyini də 
məmnunluqla xatırlayaraq dedi ki, elmə 
dərin bağlılığı bu təklifi qəbul etməyə im-
kan verməsə də, o, həmişə özünü bu qə-
zetin yazarı hesab edib, kollektivlə daimi 

əlaqə saxlayıb.
Akademiya rəhbəri daha sonra son 

vaxtlar “ alq qəzeti”nin forma və məzmun 
baxımından xeyli yeniləşdiyini, ictimai-si-
yasi nəşrlər arasında təşəbbüskar yaradı-
cılığı ilə seçildiyini vurğuladı. O qeyd etdi 
ki, qəzet səhifələrində ümumi, mücərrəd 
təbliğatçılığın konkret, əməli təşviqedi-
ciliklə  əvəzlənməsi ictimai rəyə təsiri də 
çevikləşdirib. “ alq qəzeti”nin azad me-
dia prinsiplərinə, jurnalist peşəkarlığına 
əsaslanan demokratik ruhu ziyalı dairələ-
rində rəğbətlə qarşılanır, qocaman nəşrin 
milli öncül media məktəbi kimi  nüfuzunu 
yüksəldir.

Görüşdə bu il “ alq qəzeti”nin 10  il-
lik, gələn il isə milli akademiyanın 80 illik 
yubileylərinin faydalı əməkdaşlıq üçün 
əlavə mövzular verməsinə də diqqət ye-
tirildi. Akademiyada davam etdirilən isla-
hatların və qəzetdə gedən yeniləşmənin 
qarşılıqlı surətdə dəstəklənməsi ilə bağlı 
faydalı müzakirə aparıldı. Yekun olaraq 
bildirildi ki, AMEA və “ alq qəzeti”nin 
bir-birinin imkan və dəstəyindən qədə-
rincə yararlanması ölkənin intellektual və 
informativ sferalarına yeni zənginlik gə-
tirəcək.

Sonda akademik İsa Həbibbəyli onun 
rəhbərliyi ilə AMEA-nın nəşr etdiyi “Azər-
baycan ədəbiyyatı tarixi” çoxcildliyini və 
digər fundamental nəşrlərin nüsxələrini 
redaksiyanın kitabxanasına hədiyyə etdi.
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XQ-nin qonaqları
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